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 کدام ایران را می خواهیم 
به رونالدو نشان دهیم؟

قرار است کدام ایران به کریستیانو رونالدو و 
نیمار نشان داده شود؟ ایرانی که هنوز بهترین 
ورزشــگاهش از لحاظ زیرساختی ایراد دارد، 
ترمیم تعدادی سکو قریب به یک سال و اندی 
است به درازا کشیده، چمنش به گواه بازیکنان 
سرشــناس ایرانی در حد لیگ دسته چهارم 
است، زنان تماشــاگر به ورزشــگاه راه داده 
نمی شوند، سیستم کمک داور ویدئویی درآن 
وجود ندارد و تماشــاگرانش ســنگ به سر 

وچشم رقیب می زنند.

 3 امتیاز کسر شده 
شمس آذر برگشت

با رای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال و پس 
از انصراف باشگاه شهرداری همدان از شکایت 
خود، امتیاز کسر شــده از این تیم در جدول 

لیگ برتر، به این باشگاه بازگشت .
 با پیگیر های انجام شده خوشبختانه سه امتیاز 
ازامتیازات کسر شده از تیم شمس آذر به دلیل 
انصراف تیم شــهرداری همدان بازگشت.در 
نامه ارسال شده از سوی ابوالفضل حسن زاده 
محمدی رئیس کمیته انضباطی به مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص گزارش 
صورت وضعیت پرونده شمس آذر آمده است: 
در خصوص وضعیت شــکوائیه های صورت 
گرفته به طرفیت باشــگاه شمس آذر قزوین 
در رابطه با استفاده از بازیکن غیرمجاز به نام 
»سید مجتبی حســینی« به استحضار می 
رساند بایت شــکایت باتشگاه سایپای تهران 
از تیم شــمس آذر قزوین، سه امتیاز در لیگ 
برتر فصل مسابقاتی 1402-1403 کسر شده 
که این رای به حالت قطعیت درآمده اســت.

بابت دیگر تیم ها نیز به لحاظ انصراف آنها، 
پرونده بدون کســر امتیاز مختومه شده و از 
لحاظ شکایت باشگاه شهرداری همدان نیز 
به دلیل انصراف این باشگاه از شکایت خود 
پس از صدور رای از سوی کمیته انضباطی، 
بابت ســه امتیاز کسر شــده تصمیم گیری 
نهایی با کمیته محترم استیناف فدراسیون 

خواهد بود.

خبر
استقلال دو ستاره خارجی را جذب کرد!سهم طارمی از انتقال به میلان چقدر است؟

مشرق: رسانه پرتغالی از سهم ستاره ایرانی پورتو از انتقال به میلان پرده برداشت.نشریه »اوجوگو« پرتغال خبر داد تماس ها از 
سوی باشگاه میلان برای جذب مهدی طارمی ستاره ایرانی با باشگاه پورتو در چند ساعت گذشته زیاد شده است.

روسونری می خواهد در ساعات پایانی نقل و انتقالات با پرداخت 1۵ میلیون یورو به علاوه 3 میلیون یورو آپشن به دنبال شکار 
مهدی طارمی است تا خط حمله اش را تقویت کند.اما هنوز فاصله زیادی با رقم درخواستی باشگاه پورتو که 30 میلیون یورو برای 
فروش طارمی است، وجود دارد. باشگاه پرتغالی طبق قرارداد ۸۵ درصد مبلغ انتقال طارمی به میلان یعنی 12.۷ میلیون یورو 
کسب می کند.در مقابل طارمی 1۵ درصد باقی مانده 2.3)تقریبا 120 میلیارد تومان( میلیون یورو از این انتقال کسب می کند. 

این رقم پایین و سهم طارمی باعث می شود تا مدیران باشگاه پورتو راضی به فروش ستاره ایرانی نشوند.

خبر آنلاین : استقلال با یک هافبک و یک مهاجم خوب خارجی به توافق رسیده و این دو به زودی به تهران می آیند تا تیم نکونام رقابتی تر 
از قبل شود.حضور هافبک مصری و مهاجم آرژانتینی باعث می شود خواسته های سرمربی استقلال تا حد زیادی برآورده شود. جذب عمرو 
ورده و احتمالا گوستاوو بلانکو، استقلال برای بازی با پرسپولیس در هفته پنجم لیگ برتر چهره کاملی به خودش خواهد گرفت.استقلال بعد 
از مدت طولانی مذاکره در نهایت با عمرو ورده، بازیکن مصری به توافق رسیده است و این بازیکن قرار است وارد ایران شود تا در تست های 
پزشکی شرکت کند.همچنین گفته می شود مذاکرات برای جذب گوستاوو بلانکو، مهاجم ایبار هم مراحل نهایی اش را طی می کند و این 
بازیکن هم به عقد قرارداد با استقلال خیلی نزدیک شده است.به نظر می رسد با حضور این 2 بازیکن استقلال تا قبل از بازی با پرسپولیس 

چهره کاملی به خودش می گیرد و خیال نکونام از نقل و انتقالات تیمش در بخش تهاجمی تا حدی راحت خواهد شد.
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 دردسری تازه
 برای فوتبالمان ! 

VAR فقدان

 قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته 
به میزبانی کوالالامپور و در مقر )AFC( برگزار شد؛ 
آن هم در شرایطی که با توجه به حذف تراکتور تبریز در 
مرحله پلی آف، فوتبال ایران در فصل جدید رقابت های 
آســیایی 3 نماینده دارد که طبق قرعه کشــی انجام 
شده، پرســپولیس با تیم های الدحیل قطر، استقلال 
تاجیکستان و النصر عربستان هم گروه شد و سپاهان 
هم باید به مصاف تیم های الاتحاد عربســتان، نیروی 
هوایی عراق و آلمالیق ازبکستان برود و تیم های الهلال 
عربستان، بمبئی سیتی هند و نوفباخور ازبکستان هم 

رقیبان نساجی هستند.
شادی یا غمگساری ؟

هواداران فوتبال در ایران بعد از برگزاری مراسم 
قرعه کشی شــادمان از حضور فوق ستاره هایی مانند 
کریستیانو رونالدو، نیمار و کریم بنزما در ایران بودند؛ 
البته که با پرسپولیسی ها باتوجه به رویارویی با النصر 
عربستان در نخستین مسابقه مرحله گروهی و باتوجه به 
محرومیت به جای مانده از دوره قبلی حضور پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آســیا، شانســی برای میزبانی از 
کریستیانو رونالدو و یارانش در حضور تماشاگران در 
ورزشگاه آزادی نداشتند اما حالا پیگیری های بیشتر 

نشان می دهد که تیم های ایرانی شانس چندانی برای 
میزبانی از رقبای شان در ایران ندارند و باید به فکر بازی 
در کشورهای دیگر باشند! معلوم نیست هواداران ایرانی 
باید بابت حضور ستارگان فوتبال دنیا در ایران شادی یا 

غمگساری کنند ؟
VAR فقدان

دبیرکل کنفدراســیون فوتبال آسیا پیش از 
آنکه مراسم قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا 
رسماً آغاز شود، در ســخنرانی خود تاکید کرد که در 
فصل جدید رقابت های آسیایی از تکنولوژی کمک داور 
ویدئویی باید در تمامی مراحل اســتفاده شود؛ آن هم 
در شرایطی که در دوره قبلی رقابت ها، الزام استفاده از 
)VAR( در مراحل حذفی بود اما حالا شرایط کاملًا 
متفاوت اســت و با توجه به فقدان سیستم کمک داور 
ویدئویی در فوتبال ایران، میزبانی تیم های پرسپولیس، 
سپاهان و نســاجی از رقبای شــان تحت الشعاع قرار 

گرفته است.
مسئولان فدراسیون فوتبال در تلاش هستند تا بتوانند 
مقدمات حضور اجاره ای )VAR( در ورزشــگاه های 
آزادی و نقش جهان را فراهــم کنند تا موانع برگزاری 
دیدارهای خانگی نمایندگان ایــران در فصل جدید 
لیگ قهرمانان آســیا برطرف شــود اما پیگیری های 
بیشتر نشان می دهد که ورزشگاه آزادی فعلًا با توجه 

به عملیات عمرانی در جریان، زیرســاخت لازم برای 
استقرار )VAR( را ندارد و این مسئله بدان معناست 
که باید تیم های پرسپولیس و نساجی، در ورزشگاهی 
به جز آزادی تهران که به عنوان محل دیدارهای خانگی 
خود به )AFC( معرفــی کرده اند، دیدارهای خانگی 

خود را برگزار کنند.
محرومیت از میزبانی 

کادرفنی و بازیکنان پرسپولیس شب گذشته 
بعد از پایان دیدارشان مقابل ذوب آهن اصفهان 
به شدت نســبت به مشکلات زیرســاختی ورزشگاه 
آزادی موضع گرفتند و به نظر می رســد که آن ها هم 
مخالفتی با انتقال دیدارهای خانگی شان به کشورهای 
همسایه ندارند. ورزشگاه آزادی به جز آنکه به تکنولوژی 
)VAR( مجهز نیست، مشــکلات دیگری از جمله 
چمن نامناسب هم دارد و زیرساخت ها برای تامین برق 
ورزشگاه در طول 90 دقیقه هم مشکل دارد و در دست 
تعمیر است که این مسئله بیش از پیش نشان می دهد 

که ورزشگاه آزادی برای میزبانی از رقابت های آسیایی 
پرسپولیس و نساجی آماده نیست.

سپاهانی ها هم البته ورزشگاه شان مشکل چمن دارد 
و در کنار این مســئله، موضوع مهم عدم صدور مجوز 
برای حضور تماشــاگران زن در اصفهان است که این 
مسئله باعث شده تا سپاهان هم در کنار پرسپولیس 
و نساجی در خطر از دست دادن میزبانی اش در ایران 
باشد. باتوجه به مشکلات زیرساختی موجود و الزامات 
مطرح شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا و البته 
اذعان بازیکنان و کادرفنی تیم ها برای بازی در خارج از 
ایران، به نظر می رسد که رقم خوردن این اتفاق چندان 

دور از ذهن نیست.
)AFC(قبول ندارد 

کنفدراسیون فوتبال آســیا صفحه برگزاری 
مسابقات لیگ قهرمانان آســیا را به روزرسانی کرده و 
برنامه فصل جدید رقابت ها را در این صفحه قرار داده 
است. نکته جالب توجه در این باره مرتبط با مسابقات 

تیم های ایرانی است که برخلاف سایر دیدارها، ساعت 
و زمان آن به صورت دقیق مشخص نشده و جای خالی 
 )AFC( در مقابل محل ورزشگاه نشــان می دهد که
هم فعلًا موافقت خود را با برگزاری نمایندگان ایران در 

ورزشگاه های خانگی شان اعلام نکرده است.
پیگیری های بیشــتر نشــان می دهد که بــا وجود 
رایزنی های انجام شــده از سوی مسئولان فدراسیون 
فوتبال، فعلاً مجوز میزبانی تیم های ایرانی صادر نشده و 
گفته می شود که احتمال میزبانی تیم سپاهان در کشور 
قطر و میزبانی تیم های پرسپولیس و نساجی در کشور 
امارات وجود دارد؛ البته که مدیران باشگاه ها امیدوارند 
برای تحمیل هزینه کمتر شرایط میزبانی تیم هایشان 
در ایران فراهم شود اما با توجه به اینکه کنفدراسیون 
فوتبال آســیا هم میزبانی تیم های ایرانــی را فعلًا به 
رسمیت نشناخته، به نظر می رسد که رویای میزبانی 
از فوق ستاره هایی مانند رونالدو، نیمار و بنزما در ایران 

محقق نخواهد شد!
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